
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Osnovna škola Marina Getaldića 
Nikole Gučetića 1, Dubrovnik 

 
KLASA: 406-03/25-01/07 
URBROJ: 2117-1-130-01-
25-04 

Dubrovnik, 19. studenog 2025.  

 
Na temelju članka 18. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, 
radova i usluga, Osnovna škola Marina Getaldića , OIB: 56432697193 , kao Naručitelj, 
dana 19. studenog 2025. donosi: 

 

 
ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

Javni naručitelj: Osnovna škola Marina Getaldića , OIB: 56432697193 

Predmet jednostavne nabave za koji se donosi obavijest o odabiru je Nabava svježih peciva, 
E-JN-07/2025. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: 

ZLATNO ZRNO, obrt za proizvodnju i trgovinu pekarskih proizvoda, vl. Halit Morina, Iva 
Vojnovića 63B, 20000 Dubrovnik, OIB:61741685891 

Cijena ponude bez PDV-a: 9.765,00 € 

Iznos PDV-a: 488,25 € 

Cijena ponude sa PDV-om:10.253,25 €. 
 

 
Obavijest se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

Ponuditeljima na dokaziv način . 

 

 
Ravnateljica: 
 
Silvana Bjelovučić



 


